
                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, IČO 46504834 |Tel: +420 493 767 111 | info@belohrad.cz | www.belohrad.cz 
 

 

 

Etický kodex jsou zásady a pravidla chování, která tvoří jádro kultury naší společnosti. Dodržování těchto principů v celé 

společnosti je povinností. Je za něj odpovědný každý zaměstnanec. Zvláštní zodpovědnost mají vedoucí pracovníci. Jsou 

vedeni k tomu, aby zprostředkovávali zaměstnancům význam a obsah tohoto etického kodexu, byli jim vzorem a 

podporovali je při jeho prosazování. To by nemělo omezovat prostor zaměstnanců pro jejich jednání na vlastní 

zodpovědnost v dovoleném rámci. 

Při prosazování etického kodexu budou zaměstnanci podporováni vedením společnosti, které organizuje nejrůznější 

školení o obsahu této směrnice o chování a v případě dotazů je k dispozici pro preventivní poradenství.  

 

• SPOKOJENÝ PACIENT 

• KVALITA PRÁCE 

• PREVENCE STŘETU ZÁJMŮ A KORUPCE 

• DODORŽOVÁNÍ PRAVIDEL HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

• PRAVIDLA PRO DARY A SPONZOROVÁNÍ 

• VZÁJEMNÁ SPOLUPRÁCE A PREVENCE CHYB 

• ROZVOJ/VZDĚLÁVÁNÍ / ZLEPŠOVÁNÍ 

• RESPEKTOVÁNÍ LIDSKÝCH PRÁV 

• FIREMNÍ KULTURA 

➢ Nakládání s majetkem a aktivy společnosti  

➢ Nakládání s interními informacemi  

➢  Důvěrnost  

➢ Ochrana údajů  

➢ Bezpečnost a zdraví  

➢ Ochrana životního prostředí  

 


